
BrRMISTRZ MIASTA
CIESZYNA

Zarządzenie Nr 0050.477.2018
Burmistrza Miasta Cieszyna

z dnia 30 lipca 2018 roku

w sprawie wyboru oferty na dostawę obwolut poliestrowych wpinanych w segregator oraz
pudeł archiwizacyjnych na potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego w Cieszynie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późno zm.), art.254 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późno zm.), art. 4 pkt 8

ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z

późno zm.) postanawiam:

§1

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania na dostawę obwolut poliestrowych
wpinanych w segregator oraz pudeł archiwizacyjnych na potrzeby Urzędu Stanu
Cywilnego w Cieszynie, wybrać ofertę:

Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego BESKID PLUS Roman Tyrna, Janusz
Cybuch, Bartosz Tyrna Spółka Jawna z siedzibą w Cieszynie, ul. Towarowa 3,43-400
Cieszyn, Zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego,
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej, VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr. KRS 0000101002, NIP: 548-20-75-995

2. Zawrzeć umowę z wyżej wymienioną firmą.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistff Miasta
1,<~ll~CWW\

RYs.jard Macura

Rozdzielnik:
l x OR-I - rejestr zarządzeń,
I x USC.


